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Ingreso
. Ampliaciones y . Diferencia
Estimado e Modificado Devengado Recaudado
1) 2 (8=1+2) 4 ®) (6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones,
Subsidios v Otras Avudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de

Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y

Servicios | ) ]
Transferencias, Asignaciones,

Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de

Financiamientos

Total

5,771,671,238.00

361,912,486.00

5,409,758,752.00

5,771,671,238.00

1,908,774,028.90

1,316,281,124.13

592,492,904.77
170,000,000.00
170,000,000.00
2,078,774,028.90

7,680,445,266.90

1,678,193,610.13

6,002,251,656.77
170,000,000.00
170,000,000.00

7,850,445,266.90

7,680,445,266.90

1,678,193,610.13

6,002,251,656.77
170,000,000.00
170,000,000.00
7,850,445,266.90

7,588,541,236.18

1,669,566,843.07

5,918,974,393.11
170,000,000.00
170,000,000.00
7,758,541,236.18

1,816,869,998.18

1,307,654,357.07

509,215,641.11
170,000,000.00
170,000,000.00

Ingresos excedentes

1,986,869,998.18







